
PRANEŠIMAS 
Dėl Lietuvos ortopedų traumatologų draugijos (LOTD) narių 

eilinio rinkiminio XVI suvažiavimo sušaukimo 

2023 m. rugpjūčio 11 d. 
 
pranešame, kad 2023 m. rugsėjo 8 d. (penktadienį), 11:30–12:30 val., įvyks Lietuvos ortopedų 
traumatologų draugijos narių eilinis rinkiminis XVI suvažiavimas. Suvažiavimas vyks Radisson Hotel 
Kaunas konferencijų centre, K. Donelaičio g. 27, Kaune. 
LOTD valdyba, vadovaudamasi Draugijos įstatų 4.2. punktu, priėmė sprendimą sušaukT suvažiavimą 
ir, vadovaudamiesi įstatų 4.8. punktu, sudarė suvažiavimo darbotvarkę. 
 
SUVAŽIAVIMO DARBOTVARKĖ 
- Suvažiavimo balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 
- Suvažiavimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai 
- Suvažiavimo darbotvarkės tvirTnimas 
- LOTD 2022 m. veiklos ataskaitos pristatymas, tvirTnimas 
- LOTD 2022 m. finansinės veiklos ataskaitos pristatymas, tvirTnimas 
- LOTD 2022 m. revizoriaus ataskaitos pristatymas, tvirTnimas 
- Prezidento, valdybos ir revizijos komisijos rinkimai 2023–2025 m. laikotarpiui 
- LOTD ateiTs 
- Einamieji klausimai 
 
Bendras Draugijos narių suvažiavimas yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau ½ narių. Suvažiavimo 
nutarimai priimami paprastu dalyvaujančių narių balsų dauguma (įstatų 4.4 punktas). 
Pretendentais į Prezidentus gali būF siūlomi Draugijos nariai , turintys mokslinį laipsnį arba vardą . Išrinktu 
laikomas pretendentas, surinkęs absoliučiai daugiausia balsų. Draugijos Prezidentas renkamas slaptu 
balsavimu. Kandidatai turi būF regioninių skyrių pasiūlyF iš anksto . Prezidento rinkimai vyksta prieš Valdybos 
rinkimus (įstatų 4.10 punktas). 
Valdyba dvejų metų laikotarpiui formuojama ne mažiau iš 9 narių, renkamų suvažiavime. Valdybos nariai 
renkami slaptu balsavimu. Išrinktu laikomas pretendentas, surinkęs ne mažiau kaip 50% rinkimuose 
dalyvavusių narių balsų. Absoliučią daugumą balsų surinkęs Valdybos narys tampa Draugijos viceprezidentu. 
PaskuFnės kadencijos prezidentas automaFškai įeina į naujos valdybos sudėU ir tampa valdybos Garbės nariu 
vienai kadencijai, be balsavimo teisės. Valdyba papildoma nuo regioninių ir specialybių draugijų deleguotais 
nariais (įstatų 4.6 punktas). 
 
Kviečiame bū+ aktyviais draugijos nariais ir dalyvau+ suvažiavime! 
  
Pagarbiai 
Lietuvos ortopedų traumatologų draugijos valdybos vardu, 
prezidentas prof. dr. Alfredas Smailys 
 
Norėdami dalyvauT suvažiavimo mokslinėje programoje, spauskite ČIA 

 

https://reg.eventas.lt/LOTD2023

